КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.         № ________

О назначении руководителя

школьного спортивного клуба

«В Десятку» на 2024/2025 учебный год

В целях совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной работы в

МБОУ «Гимназия №10 г. Челябинска» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соловьева Анатолия Борисовича учителя физической культуры,

руководителем и ответственным за организацию работы школьного спортивного

клуба «В Десятку» в МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска» с 02.09.2024 г. По

31.08.25 г.

2. Руководителю ШСК «В Десятку»:

- подготовить необходимый перечень документации для практического применения

и управления работой ШСК «В Десятку», согласно Положение о деятельности

школьного спортивного клуба «В Десятку»;

- создать информационный стенд о деятельности ШСК «В Десятку»;

- позиционировать деятельность ШСК «В Десятку» через сайт гимназии;

3. Утвердить план работы ШСК «В Десятку» (Приложение 1).

4. Утвердить расписание работы ШСК «В Десятку» (Приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          И.В. Осипова

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
	(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

		2024-10-07T17:52:27+0500
	Осипова Инна Владимировна